Prekių užsakymai pateikiami Šalims priimtinu būdu (faksu, el. paštu, elektronine užsakymo sistema). Nuo užsakymo išsiuntimo momento, 
pradedamas skaičiuoti prekių pristatymo terminas.
4.2.      Prekių pristatymo terminas: 10 darbo dienos, kai Užsakymo kaina mažesnė kaip 2900 (du tūkstančiai devyni šimtai) eurų, įskaitant PVM, ir 
15 darbo dienų, kai Užsakymo kaina didesnė kaip 2900 (du tūkstančiai devyni šimtai) eurų, įskaitant PVM nuo atskiro Prekių užsakymo gavimo 
dienos.
4.3.      Prekių pristatymo vieta: A. Volano g. 2/7, Vilnius, Vilniaus m. sav., LT-01516.
4.4.      Tiekėjas pristato Prekes Užsakovui pagal tarptautinių prekybos sutarčių sąlygas „Incoterms“.